
 
 

UCHWAŁA NR V/53/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 17 lipca 2024 roku 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024 o kwotę 291.187,50 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 291.187,50 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024 o kwotę 291.187,50 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 6.750,00 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 284.437,50 zł. 

3. W dochodach budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024 wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W wydatkach budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024 wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 
2024 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na remonty bieżące dróg zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024 Nr XCVI/901/2023 Rady Miejskiej 
w Tarnowie z dnia 14 grudnia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872 i w Dz. U. z 2024 r. poz. 858. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 lipca 2024 r.

Poz. 4944



2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Małgorzata Mękal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4944



Załącznik nr 1
do uchwały nr V/53/2024
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 17 lipca 2024 r.

Prognoza dochodów budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024
zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
750 Administracja publiczna   284 437,50

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   284 437,50
0920 Wpływy z pozostałych odsetek   284 437,50

801 Oświata i wychowanie   6 750,00
80195 Pozostała działalność   6 750,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego   6 750,00
Razem   291 187,50

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4944



Załącznik nr 2
do uchwały nr V/53/2024
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 17 lipca 2024 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024
zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność -  10 000,00

60016 Drogi publiczne gminne -  10 000,00
4270 Zakup usług remontowych -  10 000,00

801 Oświata i wychowanie   16 750,00
80195 Pozostała działalność   16 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2 500,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia   6 750,00
4300 Zakup usług pozostałych   7 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska    0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg    0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    0,00
926 Kultura fizyczna   284 437,50

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   284 437,50
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   284 437,50

Razem   291 187,50

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4944



Załącznik nr 3
do uchwały nr V/53/2024
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 17 lipca 2024 r.

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024
zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska    0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg    0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    0,00
Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Skrzyszowskiej w Tarnowie -  11 000,00
Poprawa efektywności energetycznej miejskiego oświetlenia 
ulicznego   11 000,00

926 Kultura fizyczna   284 437,50
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   284 437,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   284 437,50
Budowa sali sportowej przy ul. Poniatowskiego   284 437,50
Razem   284 437,50

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4944



Załącznik nr 4
do uchwały nr V/53/2024
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 17 lipca 2024 r.

Plan wydatków budżetu na remonty bieżące dróg
zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność -  10 000,00

60016 Drogi publiczne gminne -  10 000,00
4270 Zakup usług remontowych -  10 000,00

Remonty nawierzchni ulic na terenie Osiedla Rzędzin -  10 000,00
Razem -  10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4944


	UCHWAŁA NR V/53/2024 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE z dnia 17 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-07-25T12:43:13+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




